Karrier, penz, vagy diploma?

Egyetemi kepzesek reformja
nemzetkozi kitekintesben
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PTE
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Megallapitasok |.

 Piacvezet6 cégeknél 13%-kal tobb diplomas
jelentkezett, mint 2014-15-ben

« Munkatapasztalat nelkuli jelentkezOk
eselytelenek

o EIs6 diplomat szerzettek szama 0,6 %-kal
csokkent

« Diplomas munkavallalok szama a vartnal kisebb

mertekben emelkedik
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Megallapitasok Il

. Tandijak emelkedesét nem kovetik a fizetesek
. 2016-ban kezdo atlagfizetes £ 30.000

« Emelkedik az elutasitott allaskeresok, vagy
visszalepOk aranya

« 1000 betoltetlen diplomas allas

o A toplistas munkaadoknal 1/3-ara csokken a felvett
diplomasok aranya

. 2016-ban a 2007-es valsagnal is rosszabb mutatok
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Top 100 Munkaado Ceég

Ceéeg
Apple
Aldi
Google
BP
Microsoft
IBM

Tesco

2011
53.
4.
16.
48.
19.
20.

2016
37.
2.

20.
29.
21.
24.

The Times Top 100
Graduate Employers

http://www.top100graduateemployers.com/
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Cégneév

PwC

Aldi

Google

Kovetelmények

Kovetelmények Képzés

Barmilyen diploma (300+UCAS)

business tudatossag, kapcsolatepitdé  Treningek, szakiranyu
készseg, empatia, pozitiv attittd, diplomahoz beiskolazas
intellektualis kivancsisag

Barmilyen diploma, vezetesi
tapasztalat, sport, csapatmunka,
onkéntes munka, gap year, ambicio,
elhivatottsag, versenyszellem

Belsé trening program

Barmilyen diploma (human-muszaki, @ Google Business

uzleti tudomanyok, IT) szam.technikai Associate Programme
csapathoz szakiranyu vegzettseqg. (2 éves) uzleti, vezetdi
Egyeéb: relevans gyakorlat, klubok, készseg, analitikus

szakmai tarsasagok tagja, szenvedely gondolkodas

http://www.topl100graduateemployers.com/
MELLearN Budapest, 2016. aprilis 21-22



10.

21.

45.

61.

64.

Kezdo fizetés

PwC
Aldi
Google
NHS
BBC
IBM
European Commission
Hogan Lovells

ExxonMobil

Versenykeépes
k 42.000
Versenyképes
£ 22.000
£ 24.000
k£ 30.000
k 41.500
k£ 41.000

£ 37.000
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Vigyazat, az ajtok zarodnak!
- ——

Koszonom a figyelmet!
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